
UCHWAŁA NR XVI/307/2020 
RADY GMINY KOBIERZYCE 

z dnia 21 lutego 2020 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kobierzyce 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2020 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1148 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kobierzyce, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kobierzyce od 1 września 
2020 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Z dniem 31 sierpnia 2020 r. traci moc uchwała Nr V/65/2019 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 28 marca 
2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kobierzyce 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobierzyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

  
 

Zastępca Przewodniczącej 
Rady Gminy Kobierzyce 

 
 

mgr Henryk Łoposzko 

Id: 6F935576-8741-4499-9930-56478BCFF409. Podpisany Strona 1



Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kobierzyce, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych
prowadzonych przez Gminę Kobierzyce, od dnia 1 września 2020 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły,
adresy innych lokalizacji prowadzenia
zajęć dydaktycznych, wychowawczych

i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2020 r.

1.
Szkoła Podstawowa

im. Polskich Odkrywców
i Podróżników w Kobierzycach

Kobierzyce ul. Parkowa 7
55-040 Kobierzyce

Kobierzyce, Magnice, Królikowice, Kuklice, Pełczyce,
Chrzanów, Nowiny, Szczepankowice, Budziszów,
Wierzbice, Cieszyce, Krzyżowice

2.
Szkoła Podstawowa

w Pustkowie Wilczkowskim

Pustków Wilczkowski
ul. Kłodzka 2

55-040 Kobierzyce

Pustków Wilczkowski, Jaszowice, Rolantowice,
Damianowice, Dobkowice, Tyniec nad Ślęzą

3.

Szkoła Podstawowa im. UNICEF
w Bielanach Wrocławskich

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym
w Bielanach Wrocławskich

Bielany Wrocławskie
ul. Akacjowa 1

55-040 Kobierzyce
Bielany Wrocławskie, Ślęza

4.
Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka

w Wysokiej
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Wysokiej

Wysoka
ul. Chabrowa 99
52-200 Wrocław

Wysoka

5.
Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Mazowieckiego w

Tyńcu Małym
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Tyńcu Małym

Tyniec Mały
ul. Szkolna 2

55-040 Kobierzyce

Tyniec Mały. Małuszów, Żerniki Małe, Racławice
Wielkie, Biskupice Podgórne, Domasław, Księginice

6.

Szkoła Podstawowa im. Romualda Traugutta
w Pustkowie Żurawskim

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym
w Pustkowie Żurawskim

Pustków Żurawski
ul. Kolejowa 46

55-040 Kobierzyce
Pustków Żurawski, Solna, Żurawice, Bąki, Owsianka

Załącznik do uchwały Nr XVI/307/2020

Rady Gminy Kobierzyce

z dnia 21 lutego 2020 r.

Id: 6F935576-8741-4499-9930-56478BCFF409. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Niniejsza uchwała wprowadza zmiany w granicach obwodów: Szkoły Podstawowej im. UNICEF
w Bielanach Wrocławskich w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Bielanach Wrocławskich oraz Szkoły
Podstawowej im. Janusza Korczaka w Wysokiej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Wysokiej od 1 września
2020 r.

Obwód Szkoły Podstawowej im. UNICEF w Bielanach Wrocławskich obejmuje miejscowości: Bielany
Wrocławskie, Ślęza.

Obwód Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Wysokiej obejmuje miejscowość: Wysoka.

Potrzeba zmiany obwodów w/w szkół wynika ze szczególnie dynamicznie rosnącej liczby mieszkańców
w Wysokiej, co wymaga racjonalizacji sieci gminnych szkół podstawowych. Ponadto na poszerzenie
dotychczasowego obwodu Szkoły Podstawowej w Bielanach Wrocławskich o miejscowość Ślęza ma wpływ
trwająca rozbudowa tej szkoły.

Organizacja sieci publicznych szkół Gminy Kobierzyce umożliwia wszystkim dzieciom spełnianie
obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki, z uwzględnieniem, że droga dziecka do szkoły nie może
przekraczać: 3 km – w przypadku uczniów klas I-IV szkół podstawowych, 4 km – w przypadku uczniów klas
V-VIII szkół podstawowych. Natomiast jeżeli droga dziecka z domu do szkoły przekracza w/w odległości,
Gmina Kobierzyce zapewnia bezpłatny transport i opiekę w czasie przewozu dzieci.

Szkoły podstawowe Gminy Kobierzyce realizują w jednym budynku działania podjęte przez kompetentny
organ, a także są szkołami o pełnej strukturze organizacyjnej.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Dolnośląskiego Kuratora Oświaty.

Id: 6F935576-8741-4499-9930-56478BCFF409. Podpisany Strona 1




